关于印发黑龙江省高等教育综合改革试点实施方案的通知
各高校：
    根据《国务院办公厅关于开展国家教育体制改革试点的通知》（国办发[2010]48号）精神，我省承担了高等教育综合改革试点任务。现将《黑龙江省高等教育综合改革试点实施方案》印发给你们，请认真抓好落实。
    开展高等教育综合改革试点，是贯彻实施中长期教育规划纲要、推进新时期教育改革发展的重大举措。各有关高校要把这项工作摆上重要议事日程，加强组织领导，扎实推进。承担高等教育综合改革试点任务的高校要尽快制订具体实施方案，细化工作目标，完善配套政策，积极开展改革实践；要明确各项改革任务的责任领导和责任人，切实做到分工具体、责任落实；要在认真履行职责分工的同时，相互支持、积极配合，共同完成好工作任务。
附件：1.黑龙江省高等教育综合改革试点实施方案
      2.黑龙江省高等教育综合改革试点实施方案主要任务分解表
二○一一年六月十七日